
Wollerau Protokoll des Wahlburos BFS:1323

Wahl Gemeindeprasidium vom 14. April 2024 (1 Sitz /1. Wahlgang)

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungultige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingereichte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungultige

Total gultige Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 27.44 %

Mogliche Stimmen (entspricht der 1-fachen Zahl der gultigen
Wahlzettel)

abzuglich

vereinzelt leere Stimmen

vereinzelt ungultige Stimmen

Total gultige Stimmen

geteilt durch das Doppelte der Anzahl Sitze

Das absolute Mehr betragt

Ergebnisse: Wahrop

Stimmen haben erhalten

1'275

10

18

3

177

o

Anzahl Kandidatin/Kandidat ist

4'632

1'265

12

1'277

1'271

21

1-250

1'250

177

1'073

536.50

537

14.04.2024, 13:51 / CLAROS

Marty Christian, IG FWW (bisher) 1'073 l gewahlt

Total gultige Stimmen: 1'073
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Allfallige Bemerkyngen;

Namens des Wghlbiiros:

Prasidentln:

/ghlbiiros:

-.*»?' Schreiberln.

Dieses Protokoll ist sofort n\ch der Unterzeichnung mit A-Post an die folgende Adresse zu senden:

Staatskanzlei des Kantons S'chwyz, Wahlprotokoll, Postfach 1260, 6431 Schwyz.
Ruckfragen richten Sie bitte an die Staatskanzlei, Tel. 041 819 26 10.

Bei Bezirkswahlen ist zudem auch mit A-Post ein Protokoll der Bezirkskanzlei zuzustellen.
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